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Noch:

Waarengattungen
(in systematischer Ordnung).

Anis, Fenchel, Kiimmel, Ko-
riander, Senf.................

*Andere Gewdrze.............
" Konfitliren, Saucen etc.,
Kakaomasse, Chokolade,
gebrannter Kaffee . .
“Mit Zucker, Essig,Oel oder
sonst eingemachte Kon-
sumtibilien................
Materialwaaren, unvollstan-
standig deklarirt . . .

IV. Taback u. Tabacks-
fabrikatc.

*Rohe Tabacksblatter und

- Stengel

Rauchtaback, Cigarren und

andere Tabacksfabrikate.

V. Séamereien, Friichte,
Gewadchse.

Raps und Rubsaat..

Erdnisse, Palmkerne
Kleesaat . ....cccccovevevreverenne.

Welierkarden (Weberdiileli) . .
Andere Sadmereien, Garten-

gewdchse etc
Obst, frisches
Obst, getrocknet etc. .
'Sudfrichte, frische . . . .

Korinthen und Rosinen

“Andere getrocknete Sud-
frichte

* Beeren, Gemdise etc., ge-
trocknet, gebacken etc.;
Séfte ohne Zucker ein-
gekocht

VI. Thiere und animalische
Nahrungsmittel.

Maulesel, Maulthiere, Esel
Stiere, Ochsen................
KUhe.......cccooovveienns
Jungvieh und Kalber.

VII. Handel.

I. Einfuhr und Ausfuhr im Jahre 1879.

Einfuhr in den freien Verkehr
Ueber die Landgrenze gegen
S depa e R Oest

h - uss- ester- -

See. Z%CI!:SS- mark. land. reich. Schweiz.

schlusse.
3 4 5 « 7

Touneii zu 1000 K logramm netto.
906 825 0,5 7 3 2
508 1874 — 0,i 8 3
377 1401 — — 1 1
1208 742 — 743 269 3
1 20 0,1 3 1 693 1
36 248 0,1 — 1 2
17 384 2 8 133 241
70 560 1 3 45 190
393 64 556 1 343 548 159
23 768 3 13 85 12
G10 732 24 233 58 975 55
9579 436 1 34 268 4428 2
4 828 — 523 36 2

123G8 17010 — 2 16 0,1
273 4340 10 826 7038 320
741 1 557 46 43 368 83
5 1 552 315 1081 4958 1193
2678 3109 367 621 1 607 259
24 8 — 7 196 186
3284 5475 72 4911 16 329 345
38 1 597 3 99 22969 2283
115 2105 — 18 11 705 920
170 4327 0,2 0,2 2182 24
288 1 146 0,1 — 673 93
1187 7115 — 0,3 2 310 34
184 1447 0,1 0,4 1 960 63
155 448 0,1 23 1235 67

Stuckzahl.

1005 16506 9627 21 649 16310 1202
i 3
1240 3958 10906 3 26 121 2 601
1629 10443 20 454 4 10 145 16 153
1515 6420 1660 3 12222 19439

des Zolige-

Frank-
reich.

9

9
152

167

210

105
65

56

42
0,3

!

817

259

578

| 688

20

1 966
331
46
451
186
250

268

78

1633
27

1827
2519
1312

Belgien
und die

Nieder-
lande.

9

600
1375

591

1821
43
163

351

171

17 472
184

8 522
11 226
1 486
9 347
1698
741
2208
2503
303

15 105
1 600
661
830
227

4 269

533

1287

13 941

>
>

273
341



